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INFORMATION 
 

Stämma 9 september kl 18 

Vi planerar stämma den 9 september, kl 18 (se bifogad kallelse). Stämman kommer 

att hållas i församlingshemmets Markussalen, Brågarpsvägen 10. 

 

Hantering av avier 

Vår förvaltare ser gärna att avier i första hand skickas ut via e-post eller avgiften 

betalas via autogiro och avi skickas ut via e-post. Om du önskar att erhålla avierna 

via e-post och/eller autogiro, kontakta Birgitta Eriksson birgitta.eriksson1@ludvig.se  
 

Vikten av att polisanmäla 

Om du utsätts för brott är det alltid viktigt att polisanmäla, även om inte polisen 

vidtar några åtgärder. Polisanmälningar fyller en viktig statistisk funktion och 

fungerar som en signal om en viss brottstyp ökar eller minskar. Samtidigt ger 

statistiken säkerhetsenheten i kommunen information om det finns speciella platser i 

kommunen där det begås brott ofta. 

 

Säkerhetsenheten i Staffanstorp arbetar för att skapa en trygg och säker kommun, 

bland annat genom att finnas ute i kommunen. 

 

Säkerhetsenheten tar gärna emot tips om händelser och aktiviteter i kommunen 

0722-43 06 69 

sakerhetsenhet@staffanstorp.se 
 

Lediga lokaler hus 1 

En ledig lokal finns i hus 1 som är 34 kvm och kostar 845 kr per månad. Lokalen har 

fönster. Vid intresse att hyra en lokal eller om ni känner någon annan som är 

intresserad, kontakta styrelsen på strindbergsvag@outlook.com  
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Brf Strindbergs väg på Facebook 

I dag har Brf Strindbergs väg en ”företagssida” på Facebook där information läggs 

ut. Denna sida kommer inte att användas längre eftersom den är offentlig. Istället har 

en grupp skapats, ansöka gärna om medlemskap. Endast medlemmar i föreningen 

kommer att godkännas medlemskap för att därigenom säkerställa att information 

inte kommer i orätta händer. 
 
https://www.facebook.com/groups/587306768623139/?ref=share 

Höstens planer 

Eftersom Covid19 verkar bli utdraget kommer styrelsen ändå att påbörja planering 

av kommande renoveringar.  

 

Under hösten kommer stammarna att underhållsspolas, vilket kräver tillgång till alla 

lägenheter och vissa förråd. Styrelsen kommer också att påbörja att planera byte av 

lägenhetsdörrar och renovering av trappuppgångarna. Eventuellt kan byte av dörrar 

bli aktuellt 2021. 

 

Under hösten kommer också sedvanlig kontroll och service genomföras: 
 

• Kontroll av pumpar för dagvattenhantering och slamsugning 

• Service av tvättmaskiner och torktumlare 

• Dammsugning av källare/tvätt av fönster i trappuppgångar 

 

Hälsningar  

Styrelsen       

https://www.facebook.com/groups/587306768623139/?ref=share

